

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pt.

„BUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOBYLNIKI WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ”

nr ogłoszenia: **164369** - 2016 z dnia 27.07.2016 r.

W związku z pismem Wykonawcy dotyczącym wyjaśnień do przetargu nieograniczonego oraz działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

1. **Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem wodnoprawnym na odprowadzanie ścieków z przedmiotowej oczyszczalni? Prosimy o dołączenie pozwolenia wodnoprawnego do dokumentacji przetargowej.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dysponuje aktualnymi pozwoleniami wodno prawnymi dla oczyszczalni ścieków w Gaju Mały oraz w Kobylnikach Zamawiający nie przewiduje zamieszczania dodatkowych informacji na tym etapie postępowania. Przedmiotowe dokumenty są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

2. **Czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę na przedmiotową inwestycję? Prosimy o dołączenie pozwolenia na budowę do dokumentacji przetargowej.**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie posiada prawomocnego pozwolenia na budowę na przedmiotowe oczyszczalnie. Zamawiający spodziewa się uzyskania w/w pozwoleń do dnia 01.12.2016. Zamawiający oświadcza że ofertę należy sporządzić w oparciu o udostępnione informacje i zapisy, tj. w szczególności w zakresie technologii i urządzeń w oparciu o zapisy STWiOR oraz SIWZ.